Obscura 1^a q. h. 1^a p. impulsus impulsus. Exto Dno in Luca
vtrouque, q. a. delectate moventis vtrouque, n. distinctus corpus
Dni in celo; s. est accidens indeper a loco: q. No supoty,
qd impulsus illa, impunatur Exto Dno: n. deo impunatur
misi accidens Eucharistia, qui tunc q. h. supernaturali, secum
ferunt corpus Dni, quocumque moventur.

Hic obiter obscura q.
q. impulsus ut accidens dependens ab approximaee agentis
h. a subto vibocato n. Dno existenti Angelopoli, et Mexici s.
impunatur impulsus Angelopoli, Mexici, n. impunatur, q.
huius Mexici, n. datur a proximaee impelentis.

Restera impulsus
n. est accidens de elemento, male subto vibocaty. **Obscura item:**
corpus vibocaty Mexici et Angelopoli, male n. habere An-
gelopoli vtrouque. **Palatium Pro Regis,** quod Mexici habet: ea enim
vtrouque dependet ab agente emisso, per lineas rectas, quod ad
Angelopolim vtrouque, n. perveniunt.

Obscura 2^a q. h. potest corpus ee albi in
loco A, et nigris in B: qd est albi et n. albi: qd etiam potest
eye vtrouque A, et B, et alia huiusmodi absurda. **Disco 2^o vtrouque,** di-
quod B vtrouque est albi, et n. albi abste no: et n. albi in loco
B. **Disco:** Verba in memoria, quod de h. qui simul q. ducatur
per duas actiones, vtrouque vtrouque, ee alteri educat.

No, ite 2^o vtrouque
disparat est, qd ee albi in A, et n. albi in B, dista est albedinis
ee presentis in A, et n. in B in quo nulla est implicatio;
aut ee mortuus, est d. carens vtrouque aia ad corpus: inde in
loco A, dicitur vnio h. q. et in loco B, eius corpus: et eue
iam in eodem vnio reali existerent duo strata: **Inter dis-**
cussendy est de aliis, quod q. magis repugnat Jungi in
eodem subto, nequeunt illud vibocaty comitari.

Ob^{3o} 2^a 2^a dicitur: si per se Angelopolitana P^u, v. g. potest
per alios per se Mexici existant, sequetur 1^o qd^o P^u
Mexici existat Angelopolitana, habet e^o Mexici, id est fr^u, v.
cuius existit Angelopolitana. 2^o qd^o per se Angelopolitana distat
ab Angelopoli, et e^o Mexici, et qd^o Mexici est, distat ab An-
gelopoli. 3^o qd^o potest etiam durare h^umana, durare per duram
et cryst^u.

4^o qd^o potest per se Angelopolitana P^u, v. g. esse Mexi-
ci, et Angelopoli, quin tamen P^u, et Mexici, et Mexici
n^o est P^u, nec per se Angelopolitana, nec per aliam
per se, qua per se Angelopolitana ponatur Mexici. 5^o qd^o
per se Angelopolitana, et indifferens ut est Angelopoli, vel
Mexici.

No¹ 1^o sequitur cum p^o dicitur: Mexici habet
ad fr^u q^u Mexici excedat motum per se Angelopo-
litana n^o q^u Mexici se habet ut res ab^o d^o. Presentis
Angelopolitana, se habet f^o ut per se Angelopolitana imbolit etiam
ipsum ex^o Angelopolitana; cumque hoc sp^o Mexici, n^o est
nec per se Angelopolitana, et Mexici ut f^o Angelopolitana
nec P^u Mexici existat Angelopoli.

Dicitur 2^o sequitur;
qd^o per se Angelopolitana distaret per se igitur ab Angelopolitana,
qd^o distaret per se per se d^o d^o in quo, nullus est ab^o d^o;
q^u de e^o per se, id est est distans pot^o, it^o e^o hic, qd^o habet
per se Angelopolitana, ut est per se igitur Angelopoli: distans v.
natura, nempe, n^o e^o alibi, q^u n^o habet, n^o est de e^o per se,
potest que a d^o supernaturaliter impeditur.

No² 3^o sequitur, q^u dura-
oes sunt e^o successu, q^u inde que repugnant simul existere,
qd^o n^o erat, ut una duraret per aliam: per se autem, n^o re-
pugnat coexistere. 4^o sequitur plane d^o, est e^o n^o d^o

unde in dignatur, qd^o n^o P^u, ponatur existens simul An-
gelopoli, et Mexici. Mexici est per se per se d^o ab An-
gelopoli, et a per se qua est Mexici, per se Angelopolitana.

Ad 5^o dicitur: qd^o per se Angelopolitana est indifferens ut naturaliter
est d^o d^o: ut obedienter d^o subditivo: habendo se Mexici
ut f^o per se n^o; habendo se ut per se naturaliter, iure et res
ab^o d^o. H^uic solus exempl^o, de actione, motione, et modo.

DISPUTATIO II. DE TEMPORE, ET DV- RATIONE.

Sectio I^a explicatur, et dividitur, tempus.

Ph^o dicitur, 4^o d^o d^o, textu tot, tempus sic definitur:
n^o motu, 2^o p^o et pot^o. Dicitur n^o, n^o numerum,
q^u solus est actus int^o, d^o n^o, id est collectio motu, aut
p^o motu e^o successu: dicitur 2^o, p^o et pot^o, q^u
tempus e^o requirit successu, immed^o p^o motu, per
hanc autem, successu p^o motu, numerum, et duracionem.

Vnde res, q^u pluribus motibus successu coexistit dicitur p^o
durare; ad motu quo, dicitur extensive, maior ea q^uta, q^u
pluribus v^o coexistit: q^u tam Celi motu, magis te-
pularis est, et nobis notus, ideo per coexistit q^u illis, n^o me-
ramus, annos, menses, dies d^o, n^o autem, q^u e^o duracione, de-
pendent a motu Celi: licet Celi, n^o moveantur, duracio mea-
nodurna, me redet hodie durans, sicut ac n^o Celi motu
n^o cesaret.

Vbi obscura, qd^o tempus pro maali, dicit p^o motu,
et pro frali, e^o successu: in e^o autem, talis tempus, im-
bolit e^o h^u, l^o talem distans a f^o Celi operatione: et hinc
liquet, qd^o licet d^o possit ab^o p^o hodie p^o diei.